
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosków o sprzedaż prawa własności gruntowej na rzecz użytkownika 

wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U z 

2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z ar. 198g ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

określenia wzoru wniosków o sprzedaż prawa własności gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego  

dodaje się § 5 który otrzymuje brzmienie : 

§ 5.  

„1. Użytkownik wieczysty ponosi opłaty z tytułu wszelkich  kosztów związanych z zawarciem 
umowy notarialnej, wpisami sądowymi wynikającymi z ujawnienia praw do nabytej 
nieruchomości, kosztów materiałów geodezyjno-kartograficznych. 

2. Kosztów sporządzenia operatu szacunkowego w przypadku ich powstania z winy strony”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy  Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosków o sprzedaż praw własności gruntowej na rzecz użytkownika 

wieczystego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Gospodarowania mieniem gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 5
	zm. ust. 1 w § 5
	zm. ust. 2 w § 5

	§ 2
	§ 3
	§ 4


